kengash.gov.uz VII-5-28-11-155-K/25

XALQ DEPUTATLARI DANG‘ARA TUMANI KENGASHINING
QARORI

2025-yil 27-mart VII-5-28-11-155-K/25 Dang‘ara tumani

2024-yilda jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar hisoboti to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 28-avgustdagi “Budjet
ma’lumotlarining ochiqligini va budjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini
ta’minlash ~ chora-tadbirlari  to‘g‘risida”gi  PQ-3917-sonli  hamda  2021-yil
13-apreldagi “Budjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta'minlash bo‘yicha
go‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-5072-sonli Qarorlariga asosan O‘zbekiston
Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashining 2024-yil 30-yanvardagi KQ-666-1V-sonli
Qarori bilan tasdiglangan «Tashabbusli budjet jarayonlarini o‘tkazish hamda
moliyalashtirish tartibi to‘g‘risida»gi Nizomning 81-bandi ijrosini ta'minlash maqsadida
xalq deputatlari Dang‘ara tuman Kengashi

QAROR QILADI:

1. O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashining 2024-yil
30-yanvardagi KQ-666-1V-sonli Qarori bilan tasdiglangan «Tashabbusli budjet
jarayonlarini o‘tkazishhamda moliyalashtirish tartibi  to‘g‘risidangi  Nizomning
81-bandi ijrosini asosan 2024-yilda jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar yuzasidan tuman hokimligi Iqtisodiyot
va moliya bo‘limi boshlig’i K.Latipovning hisoboti ma’lumot uchun qabul gilinsin.

2.Mazkur garor bilan quyidagilar:

2024 yilik yakuni bo‘yicha tashabbusli budjetlashtirish natijalari yuzasidan
ma’lumot 1 ilovaga muvofiq;

2024 yillik yakuni bo‘yicha Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi hisobidan
loyihalarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar to‘g‘risida ma’lumot

2-1lovaga muvofiq.



3. Tuman iqtisodiyot va moliya bo‘limi (K.Latipov), Kambag’allikni qisqartirish
va bandlik bo’limi (I.Usmonov), Mahallalar uyushmasi Dang‘ara tuman
bo‘limi(J.Jaxonboev) hamda mahalla fuqarolari yig‘inlari bilan birgalikda 2025 yilda
o‘tkaziladigan “Tashabbusli budjetlashtirish™ jarayoniga keng jamoatchilikni jalb etish

bo‘yicha targ‘ibot tashviqot ishlarini olib borsinlar.

4. Tuman iqtisodiyot moliya bo‘limi (K.Latipov), tuman hokimligi axborot xizmati
(U.Usmonov) Tashabbusli budjetlashtirish natijalari bo‘yicha ma’lumotlarni keltirilgan
ilovalarga muvofiq shakllarda “Ochiq budjet” axborot portali hamda hokimlikning
rasmiy veb-saytlariga joylashtirish va har chorak yakunlariga ko‘ra, keyingi chorak
birinchi oyining 25-sanasiga qadar joylashtirib borish vazifalari yuklatilsin.

6. Mazkur qaror bajarilishini nazorat qilish xalq deputatlari tuman Kengashining
Mahalliy budjet, iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish, investitsiyalar va tadbirkorlikni
rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi (D.Dadamirzayev) ijrosini
ta’minlash moliya-iqtisodiyot va kambag‘allikni qisqartirish masalalari bo‘yicha tuman
hokimining birinchi o‘rinbosari (R.Akramov) zimmasiga yuklatilsin.

TOJIXAKIMOV
SHUXRATJON
NURMUXAMMADOVICH

Kengash raisi




Dang'ara tumani 2024 yil yakuni bo‘yicha tashabbusli byudjetlashtirish natijalari

yuzasidan
MA’LUMOT
T/r Ko‘rsatkich nomi S.umm‘a
(ming so‘m)
1. | Yil boshiga qoldiq 1,119,040.5

Shundan avvalgi mavsumlarda g ‘olib bo ‘Igan loyihalar uchun ajratilishi
lozim bo ‘lgan, qayta tagsimlanmagan mablag ‘

2. | Hisobot davrida "Fugarolar tashabbusi jamg‘armasi"ga o‘tkazilgan mablag’ 31,383,294.5

Fugqarolar tashabbusi jamg‘armasidan tadbirlarni moliyalashtirish uchun

3. o e g 31,885,943.7
yo‘naltirilgan mablag
3.1. | Bajarilgan ishlar uchun hisobvaraglardan moliyalashtirilgan mablag ‘ 20,790,130.6
3.2. | Hisobvaraqlardagi qoldig 10,593,163.8
4. | Fugarolar tashabbusi jamg‘armasidagi qoldiq mablag* 616,391.3
. .
. . Moliyalashtirilgan p Ko'rsatkichlar
T/r Tadbirlar nomi . - o‘lchov . . sarflangan
takliflar soni e miqdori )
birligi mablag
Jami 24 X X 20,790,130.6
1. | Hududiy ichki yo‘llar 3 umumty 9 3,807,804.9
uzunligi

o, | Umumtalim maktablarini 10 soni 10 8,964,271.1
ta’mirlash va jihozlash

Maktabgacha ta’lim

3. | muassasalarini ta’mirlash va - soni - -
jihozlash
Sog‘ligni saqlash

4. | muassasalarini ta’mirlash va 2 soni 2 1,264,264.5
jihozlash
Boshga ijtimoiy soha

5. | muassasalarini ta’mirlash va 1 soni 1 1,310,391.1
jihozlash

6. Ichim!ik suvi ta’minotini 1 umumiy 1 41.407.5
yaxshilash uzunligi

7 Ko‘c?ha ghiroqlarini o‘rnatish 3 chiroqlar 3 1,663.783.8
tadbirlari soni
Hududlarni tartibga keltirish tadbirlar

8. | (obodonlashtirish va 1 1 50,750.0

ko‘kalamzorlashtirish) sont

9. | Boshga tadbirlar 3 soni 3 3,687,457.8







Fugqarolar tashabbusi jamg‘armasidan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar yuzasidan

MA’LUMOT
ming.so*
m
Tadbirning moliyalashtirilishi (ming so‘m)
Tadbirnin Tadbirning o Bajarilgan
. Loyihani :
- fi T hl .
T7 gxos Tadbirning qisqacha mazmuni (sohasi) Tadbirni tor:ll(?r?;(;)an a?j:frzl amalga | .o o tilgan lllsch:; Qoldiq
r raqamt moliyalashtirish uchun el ama‘sa oshirishdagi L g‘ . mablag‘l
(D) . . kiritilgan oshirish . mablag to‘lab
ochilgan hisobvaraq . . . aniqlangan . ar
dastlabki giymati* . berilgan
. . qiymat ‘
qiymati mablag‘lar
1 032327610 Dang‘ara tuman 1-son lfas‘b.-hunar maktabiga jihoz 40172286030236709290 1.360,000.0 | 1.351.380.0 | 1.351.380.0 | 1.351.380.0 | 1.310.391.1 | 40,988.9
011 sotib jlish 1350001
) 032322270 Dang’ara tumani 20 ll,mgmta lim maktabini joriy 40172286030236709210 1.360,000.0 | 1,359.500.0 | 1.359.500.0 | 1.359.500.0 | 1.158.016.5 | 201.483.6
011 ta’mirlash 0072004
Dang’ara tumani 5 umumta’lim maktabini Qorakalpok
3 032(3)3980 kishlogi filialini joriy tamirlash va 5 Kvt kuyosh 401722806007320020356709210 1,360,000.0 | 1,355,112.0 | 1,355,112.0 | 1,355,112.0 | 1,127,024.0 | 228,088.0
paneli urnatish
4 032327472 Dang’ara tumani 26-1'1.m1m1y urta ta’lim maktabini 40172286030236709210 1.297.930.0 | 1.300,730.0 | 1.300.730.0 | 1.300,730.0 | 1.296.766.4 | 3.963.6
011 jixozlash 0072006




Salom qishlog‘i (Soy shildir MFY) Istiqlol ko‘chasida
joylashgan stadionga sun’iyqoplamali yopiq sport
majmuasi (sportzal), bolalar maydonchasi, voleybol va

5 | 032303908 1y asketbol maydonchalarini qurish, to'liq jihozlash | +0172286030236701991 1}y 366 600.0 | 1,360,000.0 | 1,360,000.0 | 1,360,000.0 | 1,289,879.4 | 70,120.6
011 A . S 1236001
hamda qurilishi tugallanmagan binolarni to‘liq
bitkazib maxalla guzarini tashkil qilish va 10 Kvt
kuyosh paneli urnatish
032297718 Oqtepa MFY Marvarid Moybulok kuchalarini 40172286030236704520
6 oLl asfallashirish 3km 118016 1,360,000.0 | 1,360,000.0 | 1,360,000.0 | 1,360,000.0 | 1,280,944.1 | 79,055.9
Dang‘ara tuman Boy-bo‘ta MFYda joylashgan 13-
7 032(3)(1)41‘632 umumiy o‘rta talim maktabini yarogsiz binosini 40172280600732002586709210 1,360,000.0 | 1,017,400.0 | 1,017,400.0 1,017,400.0 955,154.7 62,245.3
tamirlash.
Dang‘ara tuman Boy-bo‘ta MFY xududidagi axoliga
g | 032301585 1 rtilgan sentiralning tabily gaz turbalarini yangil50 | 401 2286030236704980 4 5346 600.0 | 1,360,000.0 | 1,360,000.0 | 1,360,000.0 | 1,246,606.8 | 113,393.2
011 . .. 1280001
lik turbalarga almashtirish.
032312087 Dang’ara tumani Sport maktabida rekanstruksiya va | 40172286030236708361
9 011 qurilish ishlarini olib borish 0205001 1,360,000.0 | 1,359,500.0 | 1,359,500.0 | 1,359,500.0 | 1,150,971.5 | 208,528.5
Markaziy shifoxona qabul emerjdepartament bo‘limi
032299741 | vatug‘rugxona kompleksini bog‘lovchi 2 ta lift sotib | 40172286030236707310
10 011 olish va oratish hizmati hamda markaziy shifoxona 1054002 1,360,000.0 | 1,360,000.0 | 1,360,000.0 | 1,360,000.0 | 1,211,389.0 | 148,611.0
patalogiya, ginekalogiya bo‘limlarini joriy tamirlash.
11 032324665 Dang’ara tumani 34T.um1m1y urta ta’lim maktabi 40172286030236709210 1324.450.0 | 1.294.550.0 | 1.294.550.0 | 1,294.550.0 | 1281.276.9 | 13.273.1
011 jixozlash 0072009
Qiyali qo’rg’oncha MFY Kamolot, G‘olib, Oydin
1o | 032332277 | xamda Xanda ko’chalariga 4 ta TP SIP kabel tarmog’i | 40172286030236704980 | 3¢, 100 0 | 1,360,000.0 | 1,360,000.0 | 1,360,000.0 | 1,223,322.4 | 136,677.6
011 tortish beton sim yog’ochi bilann va axolini tarmoqqa 3098006
ulash
Qiyali go’rg’oncha MFY ko’chalari Kamolot, Guzar,
13 | O3B13256 1 G allakor, va GPolib ko*chalarini 3 km qismini | <0172286030236704320 1 366 000.0 | 1,360,000.0 | 1,360,000.0 | 1,360,000.0 | 1,234,502.5 | 125,497.5
011 . . 4118017
shag‘allab asfaltlashtirish
Dang’ara tumani MMTB tasarrufidagi 1- umumiy
o’rta ta’lim maktabi stadionini yopiq turdagi 1 ta suniy
14 | 483 31417470 qoplamali futbol maydoni, 2chisi ochiq turdagi suniy | 01 722806007320021316709210 1,356,000 | 1356000 | 1356000 | 1356000 | 2438052 | ! lé’l%

goplamali futbol maydoni yechinish kiyinishxonalari,
yuvinish xonalari




Dang‘ara tumani Teliming MFY da joylashgan 28-

15 | 483 31516540 oilaviy poliklinikasiga qo’shimcha bino qurish va 401722806005340020316707212 1344789 | 1344780 | 1344780 | 1344789 | 528755 | D27 1)’914
ta’mirlash ’
Farg’ona viloyati Dang’ara tumani Sanam MFY ga
16 | 483362850 1 rashli Eski Shildir ishlogining qabristonini | +01/2286030236706340 |y 566600 | 1,360,000 | 1,360,000 | 1.360,000 | 50,7500 | 120920
11 . ) ) . 0084001 .0
ta’mirlash xamda atrofini devor bilan o°‘rash
Salom qishlog‘i (Soy shildir MFY) O‘rtaguzar,
Navro‘z va Istiqlol ko‘chasidagi axoli uchun yangi suv
qudug‘i kavlash va suv minorasini o‘rnatish hamda
17 483583660 | 700 m‘etr yangi tqrmoq tOI‘tlSl‘l: Majquntol va Ngvl?ahor 40172286030236706320 1,360,000 1,360,000 1,360,000 1,360,000 41,4075 1,318,592
11 ko‘chalaridagi suv qudug‘i va minoralarini joriy 1110001 5
ta’mirlash. Yangi kavlanadigan hamda Majnuntol va
Navbahor ko‘chalaridagi ichimlik suvini chiqarish
uchun quyosh paneli o‘rnatish
Oqtepa mfy Moybuloq va Marvarid ko’chalariga 3ta
483385130 | 250 kVt TP, 300 ta beton simyog’och, 7000 metr sip | 40172286030236704980 1,133,112
18 11 kabel tortish, ko’cha chiroqlari o’rnatish va axolini 3098007 1,360,000 1,360,000 1,360,000 1,360,000 226,887.6 4
tarmoqqa ulash
Boy-bo‘ta MFY, xududida joylashgan Raxmatullo
19 048(3)‘1‘41‘9 17 pastansiyasiga yacheyka o‘rnatish,160 kv lik 2 ta tp 40l 722836009380020386704980 1,280,000 1,280,000 1,280,000 1,280,000 213,573.8 1’063’426
o‘rnatish xamda 6 km sip kabel va stalbalar o‘rnatish ’
20 048344689 Dang‘ara tumani 36—mgktab binosini tulik joriy 40172286030236709210 1,360,000 1,360,000 1,360,000 1,360,000 661.1794 | 698.820.6
011 tamirlash 0072012
048355338 | Katta boybucha MFY Oltinko‘l, Zargarlik, Qizg‘aldoq | 40172286030236704520
21 011 Farovon ko‘chalarini asfaltlashirish 4118018 1,360,000 1,360,000 1,360,000 1,360,000 | 1,292,358.3 | 67,641.7
Dang’ara tumani Bo’riqum MFY da joylashgan 37
2p | 048346131\ imta’lim maktabiga boshlangi’ch sinflar uchun | 40172286030236709210 | -y 359 600 | 1350000 | 1,359,000 | 1359000 | 53602.1 | 1393397
011 A . . . . 0072013 9
go’shimcha bino qurish, faollar zali va oshxona qurish
Dang’ara tumani 39 maktabning Oltiqush MFY dagi
23 048(3)‘1‘?998 maktab filialini bitkazilmagan qurilishini davom 401722806007320021346709210 1,359,000 1,359,000 1,359,000 1,359,000 849,230.0 | 509,770.0
ettirish
24 048337407 Dang’ara tumani 29-qm1m1y o’rta ta’lim maktabini 40172286030236709210 1,355,750 1.355.750 1355.750 1,355,750 1338216.0 | 17.534.0
011 jixozlash 0072015




Jami:

32,436,919

32,052,711

32,052,711

32,052,711

20,790,131

11,262,5
81




